Соглашение, Субсидия) заключили настоящее Дополнительное соглашение к Соглашению о
нижеследующем.

1. Внести в Соглашение следующие изменения:

1.1  в разделе II "Условия и финансовое обеспечение предоставления Субсидии":

1.1.1  в пункте 2.2 слова "в размере 1 166 400.00  один миллион сто шестьдесят шесть 
тысяч четыреста рублей 00 копеек рублей заменить словами "в размере  1 266 400.00  один 
миллион двести шестьдесят шесть тысяч четыреста рублей 00 копеек рублей

1.1.2   В  пункте  2.2.1  сумму  Субсидии  
в 2025 году: 

0.00 (0 рублей 00 копеек) по коду БК - 0709 0250020880 612 241 01 0
увеличить на +100 000.00 (сто тысяч рублей 00 копеек)

в  2026 году:

0.00 (0 рублей 00 копеек) по БК - 0709 0250020880 612 241 01 0